Предложения сетевой организации ООО «Примэнерго»

о размере цен (тарифов) и долгосрочных параметров регулирования

на 2015-2019 годы.
	Наименование сетевой организации
	Год
	Двухставочный тариф
(без НДС)
	Одноставочный тариф
(без НДС)

	
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./кВт·мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	ООО «Примэнерго»
	2015
	766,55613
	0,42052
	1,75312

	
	2016
	766,55613
	0,42052
	1,75312

	
	2017
	766,55613
	0,42052
	1,75312

	
	2018
	766,55613
	0,42052
	1,75312

	
	2019
	766,55613
	0,42052
	1,75312


	Наименование сетевой организации
	Год
	Базовый уровень подконтрольных расходов
	Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии
	Уровень надежности реализуемых товаров (услуг)
	Уровень качества реализуемых товаров (услуг)
	Уровень качества оказания услуг по  технологическому присоединению

	
	
	млн. руб.
	%
	 
	 
	

	ООО «Примэнерго»
	2015
	8154,32
	19,8
	0,2588
	0,8975
	1

	
	2016
	8154,32
	19,7
	0,2588
	0,8975
	1

	
	2017
	8154,32
	19,6
	0,2588
	0,8975
	1

	
	2018
	8154,32
	19,5
	0,2588
	0,8975
	1

	
	2019
	8154,32
	19,4
	0,2588
	0,8975
	1


